
juli 2023 

 

A 

 

 
 
 

 
Josette Aarnoudse-

Soyer 
Senior Inkoopadviseur 

 

 

 

josette.soyer@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-29625789 

 
 

 

 
 
 

 
Naomi Andries 

Inkoopadviseur 

 

 

 

 

naomi.andries@iuc-

noord.nl 

 

 

06-11018311 

 
 

 

B 

 

 
 

 
 

René Bergsma 
Categoriemanager 

 

 

 

rene.bergsma@iuc-noord.nl 

 

 

06-12504108 

 
 

 

 
 

 
 

Teun Bolhuis 
Inkoopadviseur 

 

 

 

Teun.bolhuis@iuc-noord.nl 

 

 

06-25768467 
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juli 2023 

 

 
 
 

 
Leonie Bos 
Teammanager 

Team 3 

 

 

leonie.bos@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-48137183 
 

 

 

 
 
 

 
Rissa Bouwsema 

Contractmanager 

 

 

 

rissa.bouwsema@iuc-

noord.nl 

 

 

06-21931185 

 
 

 

 
 
 

 
Heleen van Buiten 
Senior Inkoopadviseur 

 

 

 

heleen.vanbuiten@iuc-

noord.nl 

 

 

06-46208064 

 
 

 

C 

 

 
 

 
 

Ali Cem Cidem 
Strategisch Inkoopadviseur 

 

 

 

 

ali.cemcidem@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-25135406 

 
 

 

 
 

 
 

Ivana Citterbartova 
Aanbestedingsjurist 

 

 

 

 

ivana.citterbartova@iuc-

noord.nl 

 

 

06-46849293 

 
 

  

mailto:leonie.bos@iuc-noord.nl


juli 2023 

 

D 

 

 
 
 

 
Margriet Dik 

Managementondersteuner  

 

 

 

margriet.dik@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-25768279 
 

 

 
 
 

 
René Doosje 

Senior Inkoopadviseur  

 

 

 

rene.doosje@iuc-noord.nl 

 

 

 

06–11038703 

 

 

 
 
 

 
Mark Dragstra 

Inkoopadviseur 

 

 

 

mark.dragstra@iuc-

noord.nl 

 

 

06-53381024 
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juli 2023 

 

G 

 

 
 
 

 
Erwin van Gans 

Contractmanager 

 

 

 

erwin.vangans@iuc-

noord.nl 

 

 

06-15038327 

 
 

 

 
 
 

 
Petra Garlich 

Strategisch Inkoopadviseur 

 

 

 

petra.garlich@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-11907241 

 
 

 

 
 

 
 

Safiera van Geenen 
Inkoopadviseur 

 

 

 

safiera.vangeenen@iuc-

noord.nl 

 

 

06-15055923 

 
 

 

 
 

 
 

Rients Gerbrandij 
Strategisch Inkoopadviseur 

Junior  

 

 

rients.gerbrandij@iuc-

noord.nl 

 

 

06-11269603 

 
 

 

 
  

 
 

Albert Geuchies 
Contractmanager 

 

 

 

albert.geuchies@iuc-

noord.nl 

 

 

06-28522044 
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juli 2023 

 

H 

 

 
 
 

 
David van ‘t Hag 

Inkoopadviseur 

 

 

 

david.vanthag@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-25768272 

 

 

 

 
 

 
 

Fabian van Hees 
Inkoopadviseur 

 

 

 

fabian.vanhees@iuc-

noord.nl 

 

 

06-15038070 

 
 

 

 
 
 

 
Eline Hesseling 

Inkoopadviseur 

 

 

 

eline.hesseling@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-15584548 

 

 

 

 
 
 

 
Deborah Hilgersom 

Contractmanager 

 

 

 

deborah.hilgersom@iuc-

noord.nl 

 

 

06-29570720 
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juli 2023 

 

J 

 

 
 
 

 
Hilde Jensma 

Inkoop Analist 

 

 

 

hilde.jensma@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-29416115 

 
 

 

 
 
 

 
Johan Jonkman 
Manager IUC-Noord 

 

 

 

johan.jonkman@iuc-

noord.nl 

 

 

06-55852061 

 
 

 

 
 

 
 

Karin Jorna 
Senior Inkoopadviseur 

 

 

 

karin.jorna@iuc-noord.nl 
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juli 2023 

 

K 

 

 
 
 

 
Mey-Ying Kao 
Aanbestedingsjurist 

 

 

 

meyying.kao@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-29772375 

 

 

 

 
 
 

 
Eddie Kiewiet 

Teammanager 

Team 1 

 

 

eddie.kiewiet@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-53545939 

 

 

 
 
 

 
Patricia van der Kooi  

Senior Inkoopadviseur 

 

 

 

 

patricia.vanderkooi@iuc-

noord.nl 
 

 
06 - 37203669 

 

 

 
 
 

 
Hilde Koomans  

van den Dries 
Inkoopadviseur 

 

 

 

hilde.koomansvandendries@

iuc-noord.nl 
 
 

06-25768414 
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juli 2023 

L 

 

 
 
 

 
Bart Leij 

Medewerker Bedrijfsbureau 

 

 

 

bart.leij@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-21321606 

 

 
 
 

 
Cheryll Lieveld 
Inkoopadviseur 

 

 

 

cheryll.lieveld@iuc-

noord.nl 

 

 

06-31748604 

 

 

M 

 

 
 

 
 

Anouk Moes - Hensel 
Inkoop Analist 

 

 

 

anouk.moes-hensel@iuc-

noord.nl 

 

 

 

06-11583926 

 

 

 

 
 

 
 

Jalvina Mus 
Inkoopadviseur 

 

 

 

jalvina.mus@iuc-noord.nl 

 

 
 
 

06-25769393 

mailto:bart.leij@iuc-noord.nl
mailto:cheryll.lieveld@iuc-noord.nl
mailto:cheryll.lieveld@iuc-noord.nl
mailto:anouk.moes-hensel@iuc-noord.nl
mailto:anouk.moes-hensel@iuc-noord.nl
mailto:jalvina.mus@iuc-noord.nl


juli 2023 

 

 
 
 

 
Liza Milosevic 

Inkoopadviseur 

 

 

 

liza.milosevic@iuc-noord.nl 

 

 

 

-- 
 

  

 

O 

 

 

 

 
 

Richard Onstwedder 
Inkoopadviseur 

 

 

 

 

richard.onstwedder@iuc-

noord.nl 

 

 

06-48137163 

 
 

 

 
 

 
 

Yassine Ouarghi 
Inkoper 

 

 

 
 

yassine.ouarghi@iuc-

noord.nl 

 

 

-- 
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juli 2023 

 

P 

 

 
 
 

 
Andy Parera 

Contractbeheerder 

 

 

 

andy.parera@iuc-noord.nl 

 

 

  

06-15561038 

 

 

 

 
 
 

 
Hanneke vd Ploeg  
Kwaliteitsmedewerker 

 

 

 

hanneke.vanderploeg@iuc-

noord.nl 

 

 

06-30369327 

 

 
 

 
 

Johan Ploeger 
Senior Inkoopadviseur 

 

 

 

johan.ploeger@iuc-noord.nl 

 

  

 

06-27199359 

 

 

 

 
 

 
 

Zoë Popovic 
Inkoopadviseur 

 

 

 

zoe.popovic@iuc-noord.nl 

 

 

 

 06-15038115 

 

 

 
 

 
 

Lies Prummel 
Inkoopadviseur 

 

 

 

lies.prummel@iuc-noord.nl 

 

 

 

-- 
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juli 2023 

 

R 

 

 
 
 

 
Kim Reilman  
Inkoopadviseur 

 

 

 

kim.reilman@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-15640249 

 

 
 
 

 
Linda Rengers 
Aanbestedingsjurist 

 

 

 

linda.rengers@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-46111070 

 
 

 

 
 

 
 

Alex Riksten 
Inkoop Analist 

 

 

 

alex.riksten@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-53352982 
 

 

 
 

 
 

Ted Rozijn 
Teammanager 

Team 2 

 

 

ted.rozijn@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-21150691 
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S 

 

 

 
 
 

 
Andreas Sandbergen 

Contractmanager 

Gedetacheerd 

 

 

andreas.sandbergen@iuc-

noord.nl 

 

 

06-55423564 

 
 

 

 
 
 

 
Marian Schöller 
Kwaliteitsmedewerker 

 

 

 

marian.schöller@iuc-

noord.nl 

 

 

06-29682686 

 

 
 

 
 

Steff Siegers 
Kwaliteitsmanager 

 

 

 

 

steff.siegers@iuc-noord.nl 

 

 

 

 

06-53388628 

 

 

 

 
 
 

 
Manon Sint Nicolaas 

- Vredeveld 
Aanbestedingsjurist 

 

 

 

manon.vredeveld@iuc-

noord.nl 

 

 

 

06-52534743 

 

 

 

 
 

 
 

Rob Staal 
Inkoopadviseur 

 

 

 

 

rob.staal@iuc-noord.nl 

 

 

 

 

06-29458680 
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juli 2023 

 

T 

 

 
 

 
 

Dang Tong 
Inkoopadviseur 

 

 

 

dang.tong@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-29410169 

 
 

 

 
 
 

 
Lia Torn 

Contractbeheerder 

 

 

 

lia.torn@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-25723116 

 
 

 

V 

 

 
 
 

 

Kees Valkenburg 
Senior Inkoopadviseur 

 

 

 

kees.valkenburg@iuc-

noord.nl 

 

 

06-21828551 

 
 

 

 
 
 

 

Ellen Voorma 
Contractmanager 

 

 

 

ellen.voorma@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-15038130  
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juli 2023 

 

W 

 

 
 
 

 
Alie Werkman 

Strategisch Inkoopadviseur 

 

 

 

alie.werkman@iuc-noord.nl 

 

 
 

06-25768349 

 
 

 

 
 
 

 
Thijs Wind 
Inkoopadviseur 

 

 

 

thijs.wind@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-23849068 
 

 

 
 

 
 

Janet Wolters  
Inkoopadviseur 

 

 

 

janet.wolters@iuc-noord.nl 

 

 

 

06-11793633 
 

 

Z 

 

 
 

 
 

Marijke Zondervan 
Inkoopadviseur 

 

 

 

marijke.zondervan@iuc-

noord.nl 

 

 

06-29805986 
 

 

mailto:alie.werkman@iuc-noord.nl
mailto:thijs.wind@iuc-noord.nl
mailto:janet.wolters@iuc-noord.nl
mailto:marijke.zondervan@iuc-noord.nl
mailto:marijke.zondervan@iuc-noord.nl

